
Wyniki współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży za 2016 rok 

 

Punktacja indywidualna wg liczby zdobytych punktów 

 
Szóstko Jakub 99 m MUKS Stoczek 45 Białystok jun 31,00 

Burakowska Gabriela 98 k MUKS Stoczek 45 Białystok jun 24,00 

Kosakowski Jakub 2 m MUKS Stoczek 45 Białystok jmł 13,00 

Rudzińska Michalina 2 k KSz Javena Hańcza Suwałki jmł 12,00 

Śmieszek Wojciech 98 m MUKS Stoczek 45 Białystok jun 11,00 

Buraczewski Rafał 98 m KSz Javena Hańcza Suwałki jun 10,00 

Murawko Julia 99 k KSz Javena Hańcza Suwałki jun 10,00 

Kozaczyńska Aleksandra 98 k MUKS Stoczek 45 Białystok jun 9,00 

Marcińczyk Monika 4 k KSz Maraton Łomża jmł 9,00 

Kalinowska Zuzanna 2 k MUKS Stoczek 45 Białystok jmł 7,00 

Ziziuk Martyna 0 k ASU Sokółka jun 7,00 

Pytel Maciej 2 m MUKS Stoczek 45 Białystok jmł 6,00 

Filewicz Radosław 1 m MUKS Stoczek 45 Białystok jun 5,00 

Wołągiewicz Kinga 3 k KSz Javena Hańcza Suwałki jmł 5,00 

Popławski Maciej 1 m KSz Javena Hańcza Suwałki jun 4,00 

Arciszewska Zuzanna 6 k MUKS Stoczek 45 Białystok mło 3,00 

Ciszewski Krzysztof 6 m MUKS Stoczek 45 Białystok mło 3,00 

Koruch Maria 2 k MUKS Stoczek 45 Białystok jmł 3,00 

Mockun Dawid 99 m KSz Javena Hańcza Suwałki jun 3,00 

Choińska Debora 2 k KSz Javena Hańcza Suwałki jmł 2,00 

Garbowska Maja 6 k MUKS Stoczek 45 Białystok mło 2,00 

Jaszczuk Hubert 4 m MUKS Stoczek 45 Białystok jmł 2,00 

Malinowska Natalia 6 k MUKS Stoczek 45 Białystok mło 2,00 

Paszkowski Krystian 7 m MUKS Stoczek 45 Białystok mło 2,00 

Szewczyk Malwina 4 k MUKS Stoczek 45 Białystok jmł 2,00 

Wierzbicki Michał 2 m KSz Javena Hańcza Suwałki jmł 2,00 

Bednarska Julia 3 k KSz Javena Hańcza Suwałki jmł 1,00 

Borkowska Oliwia 6 k UMKSz. Jaćwież Suwałki mło 1,00 

Brzozowska Magdalena 7 k KSz Javena Hańcza Suwałki mło 1,00 

Chojnowska Karolina 4 k KSz Maraton Łomża jmł 1,00 

Chomicka Kinga 3 k MUKS Stoczek 45 Białystok jmł 1,00 

Czarniecka Anna 8 k KSz Javena Hańcza Suwałki mło 1,00 

Dallemura Anna 6 k MUKS Stoczek 45 Białystok mło 1,00 

Dolata Marcin 4 m MUKS Stoczek 45 Białystok jmł 1,00 

Fronczyk Wiktor 6 m MUKS Stoczek 45 Białystok mło 1,00 

Jarocki Gabriel 7 m MUKS Stoczek 45 Białystok mło 1,00 

Karolczuk Iwo 6 m MUKS Stoczek 45 Białystok mło 1,00 

Kopeć Norbert 3 m LUKSz Orient Sokółka jmł 1,00 

Pieczulis Hubert 7 m UMKSz. Jaćwież Suwałki mło 1,00 

Pojawa Jakub 6 m UMKSz. Jaćwież Suwałki mło 1,00 

Rojek Paulina 7 k UMKSz. Jaćwież Suwałki mło 1,00 

Stupak Bartosz 6 m LUKSz Orient Sokółka mło 1,00 

Szczotka Klara 8 k MUKS Stoczek 45 Białystok mło 1,00 

Szczotka Matylda 6 k MUKS Stoczek 45 Białystok mło 1,00 

Walendykiewicz Martyna 6 k KSz Javena Hańcza Suwałki mło 1,00 

Wysocka Edyta 4 k KSz Javena Hańcza Suwałki jmł 1,00 



Wyniki współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży za 2016 rok 

 

Punktacja indywidualna wg alfabetu 

 
Buraczewski Rafał 98 m KSz Javena Hańcza Suwałki jun 10,00 

Burakowska Gabriela 98 k MUKS Stoczek 45 Białystok jun 24,00 

Filewicz Radosław 1 m MUKS Stoczek 45 Białystok jun 5,00 

Kozaczyńska Aleksandra 98 k MUKS Stoczek 45 Białystok jun 9,00 

Mockun Dawid 99 m KSz Javena Hańcza Suwałki jun 3,00 

Murawko Julia 99 k KSz Javena Hańcza Suwałki jun 10,00 

Popławski Maciej 1 m KSz Javena Hańcza Suwałki jun 4,00 

Szóstko Jakub 99 m MUKS Stoczek 45 Białystok jun 31,00 

Śmieszek Wojciech 98 m MUKS Stoczek 45 Białystok jun 11,00 

Ziziuk Martyna 0 k ASU Sokółka jun 7,00 

Bednarska Julia 3 k KSz Javena Hańcza Suwałki jmł 1,00 

Choińska Debora 2 k KSz Javena Hańcza Suwałki jmł 2,00 

Chojnowska Karolina 4 k KSz Maraton Łomża jmł 1,00 

Chomicka Kinga 3 k MUKS Stoczek 45 Białystok jmł 1,00 

Dolata Marcin 4 m MUKS Stoczek 45 Białystok jmł 1,00 

Jaszczuk Hubert 4 m MUKS Stoczek 45 Białystok jmł 2,00 

Kalinowska Zuzanna 2 k MUKS Stoczek 45 Białystok jmł 7,00 

Kopeć Norbert 3 m LUKSz Orient Sokółka jmł 1,00 

Koruch Maria 2 k MUKS Stoczek 45 Białystok jmł 3,00 

Kosakowski Jakub 2 m MUKS Stoczek 45 Białystok jmł 13,00 

Marcińczyk Monika 4 k KSz Maraton Łomża jmł 9,00 

Pytel Maciej 2 m MUKS Stoczek 45 Białystok jmł 6,00 

Rudzińska Michalina 2 k KSz Javena Hańcza Suwałki jmł 12,00 

Szewczyk Malwina 4 k MUKS Stoczek 45 Białystok jmł 2,00 

Wierzbicki Michał 2 m KSz Javena Hańcza Suwałki jmł 2,00 

Wołągiewicz Kinga 3 k KSz Javena Hańcza Suwałki jmł 5,00 

Wysocka Edyta 4 k KSz Javena Hańcza Suwałki jmł 1,00 

Arciszewska Zuzanna 6 k MUKS Stoczek 45 Białystok mło 3,00 

Borkowska Oliwia 6 k UMKSz. Jaćwież Suwałki mło 1,00 

Brzozowska Magdalena 7 k KSz Javena Hańcza Suwałki mło 1,00 

Ciszewski Krzysztof 6 m MUKS Stoczek 45 Białystok mło 3,00 

Czarniecka Anna 8 k KSz Javena Hańcza Suwałki mło 1,00 

Dallemura Anna 6 k MUKS Stoczek 45 Białystok mło 1,00 

Fronczyk Wiktor 6 m MUKS Stoczek 45 Białystok mło 1,00 

Garbowska Maja 6 k MUKS Stoczek 45 Białystok mło 2,00 

Jarocki Gabriel 7 m MUKS Stoczek 45 Białystok mło 1,00 

Karolczuk Iwo 6 m MUKS Stoczek 45 Białystok mło 1,00 

Malinowska Natalia 6 k MUKS Stoczek 45 Białystok mło 2,00 

Paszkowski Krystian 7 m MUKS Stoczek 45 Białystok mło 2,00 

Pieczulis Hubert 7 m UMKSz. Jaćwież Suwałki mło 1,00 

Pojawa Jakub 6 m UMKSz. Jaćwież Suwałki mło 1,00 

Rojek Paulina 7 k UMKSz. Jaćwież Suwałki mło 1,00 

Stupak Bartosz 6 m LUKSz Orient Sokółka mło 1,00 

Szczotka Klara 8 k MUKS Stoczek 45 Białystok mło 1,00 

Szczotka Matylda 6 k MUKS Stoczek 45 Białystok mło 1,00 

Walendykiewicz Martyna 6 k KSz Javena Hańcza Suwałki mło 1,00 



Wyniki współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży za 2016 rok 
 

Punktacja indywidualna wg przynależności klubowej 
 

Ziziuk Martyna 0 k ASU Sokółka jun 7,00 

Bednarska Julia 3 k KSz Javena Hańcza Suwałki jmł 1,00 

Brzozowska Magdalena 7 k KSz Javena Hańcza Suwałki mło 1,00 

Buraczewski Rafał 98 m KSz Javena Hańcza Suwałki jun 10,00 

Choińska Debora 2 k KSz Javena Hańcza Suwałki jmł 2,00 

Czarniecka Anna 8 k KSz Javena Hańcza Suwałki mło 1,00 

Mockun Dawid 99 m KSz Javena Hańcza Suwałki jun 3,00 

Murawko Julia 99 k KSz Javena Hańcza Suwałki jun 10,00 

Popławski Maciej 1 m KSz Javena Hańcza Suwałki jun 4,00 

Rudzińska Michalina 2 k KSz Javena Hańcza Suwałki jmł 12,00 

Walendykiewicz Martyna 6 k KSz Javena Hańcza Suwałki mło 1,00 

Wierzbicki Michał 2 m KSz Javena Hańcza Suwałki jmł 2,00 

Wołągiewicz Kinga 3 k KSz Javena Hańcza Suwałki jmł 5,00 

Wysocka Edyta 4 k KSz Javena Hańcza Suwałki jmł 1,00 

Chojnowska Karolina 4 k KSz Maraton Łomża jmł 1,00 

Marcińczyk Monika 4 k KSz Maraton Łomża jmł 9,00 

Kopeć Norbert 3 m LUKSz Orient Sokółka jmł 1,00 

Stupak Bartosz 6 m LUKSz Orient Sokółka mło 1,00 

Arciszewska Zuzanna 6 k MUKS Stoczek 45 Białystok mło 3,00 

Burakowska Gabriela 98 k MUKS Stoczek 45 Białystok jun 24,00 

Chomicka Kinga 3 k MUKS Stoczek 45 Białystok jmł 1,00 

Ciszewski Krzysztof 6 m MUKS Stoczek 45 Białystok mło 3,00 

Dallemura Anna 6 k MUKS Stoczek 45 Białystok mło 1,00 

Dolata Marcin 4 m MUKS Stoczek 45 Białystok jmł 1,00 

Filewicz Radosław 1 m MUKS Stoczek 45 Białystok jun 5,00 

Fronczyk Wiktor 6 m MUKS Stoczek 45 Białystok mło 1,00 

Garbowska Maja 6 k MUKS Stoczek 45 Białystok mło 2,00 

Jarocki Gabriel 7 m MUKS Stoczek 45 Białystok mło 1,00 

Jaszczuk Hubert 4 m MUKS Stoczek 45 Białystok jmł 2,00 

Kalinowska Zuzanna 2 k MUKS Stoczek 45 Białystok jmł 7,00 

Karolczuk Iwo 6 m MUKS Stoczek 45 Białystok mło 1,00 

Koruch Maria 2 k MUKS Stoczek 45 Białystok jmł 3,00 

Kosakowski Jakub 2 m MUKS Stoczek 45 Białystok jmł 13,00 

Kozaczyńska Aleksandra 98 k MUKS Stoczek 45 Białystok jun 9,00 

Malinowska Natalia 6 k MUKS Stoczek 45 Białystok mło 2,00 

Paszkowski Krystian 7 m MUKS Stoczek 45 Białystok mło 2,00 

Pytel Maciej 2 m MUKS Stoczek 45 Białystok jmł 6,00 

Szczotka Klara 8 k MUKS Stoczek 45 Białystok mło 1,00 

Szczotka Matylda 6 k MUKS Stoczek 45 Białystok mło 1,00 

Szewczyk Malwina 4 k MUKS Stoczek 45 Białystok jmł 2,00 

Szóstko Jakub 99 m MUKS Stoczek 45 Białystok jun 31,00 

Śmieszek Wojciech 98 m MUKS Stoczek 45 Białystok jun 11,00 

Borkowska Oliwia 6 k UMKSz. Jaćwież Suwałki mło 1,00 

Pieczulis Hubert 7 m UMKSz. Jaćwież Suwałki mło 1,00 

Pojawa Jakub 6 m UMKSz. Jaćwież Suwałki mło 1,00 

Rojek Paulina 7 k UMKSz. Jaćwież Suwałki mło 1,00 
 

Opracował Leszek Zega 


